ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТУБЕРКУЛЕЗА»

(ФГБНУ «ЦНИИТ»)

ПРИКАЗ

№ Ш « '/ /?  » 20^

Москва

О предоставлении учебных отпусков аспирантам и ординаторам

В связи с ограничительными мероприятиями в условиях эпидемического
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить с 1 июня 2020 г. по 12 июля 2020 г. очередной учебный отпуск:

1. Клиническим ординаторам:
1) Магомедов Ибрагим Багаутдинович
2) Ахмедова Аминат Зейнудиновна
3) Чумоватов Никита Владимирович
4) Бильченко Иван Олегович
5) Бекетова Вероника Вадимовна
6) Волкова Арина Андреевна
7) Маликова Ольга Геннадьевна
8) Ижаева Светлана Муссаевна
9) Лебедева Диана Викторовна
10) Поливанчук Анна Ильинична
11) Щепихин Евгений Игоревич
12) Гурмикова Г алина Владимировна
13) Безводицкий Вадим Алексеевич
14) Саирова Айгерим Туратбековна
15) Афонина Кристина Дмитриевна
16) Павлюшина Мария Сергеевна

2. Аспирантам очной формы обучения:
17) Читорелидзе Г еоргий Валерьевич
18) Шорохова Виолетта Андреевна
19) Саргсян Анна Петросовна
20) Бекиев Мурат Тахирович
21) Адамовская Евгения Николаевна
22) Асоян Г енрик Арменович
23) Тарасов Руслан Вячеславович
24) Стержанова Наталья Валерьевна

Директор ФГБНУ «ЦБИИТ»